

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22301

件名 我孫子市民体育館柔道用畳(新品)等購入

予定価格 2,916,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ブロック	1,817,500	落札	62.32%
2	(有)サカゲチスポーツ	2,043,750		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22302

件名 都1号公園他樹木剪定業務委託

予定価格 5,440,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	5,220,000	落札	95.96%
2	(株)山口緑化	5,330,000		
3	(株)川村造園企画	5,360,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22303

件名 古戸ゆうかり公園他樹木剪定業務委託

予定価格 3,730,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	3,600,000	落札	96.51%
2	(有)軍峰園	3,700,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22304

件名 余間戸公園他樹木剪定業務委託

予定価格 5,810,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	5,520,000	落札	95.01%
2	(株)トム造園	5,690,000		
3	(株)川村造園企画	5,750,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22305

件名 新木道崎公園他樹木剪定業務委託

予定価格 5,990,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	5,740,000	落札	95.83%
2	(有)千浜造園	5,870,000		
3	(株)トム造園	5,870,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22306

件名 宮ノ森公園他樹木剪定業務委託

予定価格 6,120,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	5,800,000	落札	94.77%
2	大一造園建設(株)	6,000,000		
3	(有)軍峰園	6,080,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22307

件名 北新田地先堤外排水路ほか草刈業務委託

予定価格 1,600,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	1,540,000	落札	96.25%
2	(株)山口緑化	1,560,000		
3	(株)トム造園	1,570,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22308

件名 排水施設内樹木管理業務委託

予定価格 1,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	1,230,000	落札	94.62%
2	(有)千浜造園	1,270,000		
3	(株)山口緑化	1,275,000		
4	(有)軍峰園	1,280,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22309

件名 令和4年度廃蛍光管運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 108

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)セフティランド	105	落札	97.22%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22310

件名 令和4年度台田地区地下水汚染浄化対策モニタリング業務委託

予定価格 1,350,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	明治コンサルタント(株)	1,200,000	落札	88.89%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22311

件名 令和4年度民間井戸借上げによる地下水汚染浄化対策業務委託

予定価格 897,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22312

件名 令和4年度災害情報収集用映像伝送システム使用契約

予定価格 580,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ENWA(株)	580,000	落札	100.00%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22313

件名 アレルギー対応管理システム(カロリーメイク8学校版)の購入

予定価格 900,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22314

件名 布佐中学校他2校の美術室、技術室の机椅子の購入

予定価格 2,703,800

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	2,675,600	落札	98.96%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22315

件名 令和4年度小中学校プール用薬剤の購入

予定価格 2,164,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東昭化学(株)	2,081,500	落札	96.17%
2	丸十薬品(株)	2,128,700		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22316

件名 会議用マイクシステム購入

予定価格 818,181

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22317

件名 資源回収用具ペットボトル袋及び不燃ごみ袋購入

予定価格 2,385,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)宮崎商会	2,310,000	落札	96.86%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22318

件名 令和4年度小学校プール開放に伴う仮設事務所・貴重品ロッカー等賃貸借

予定価格 2,107,400

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ナガワ	1,770,000	落札	83.99%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22319

件名 天王台西公園プレハブ仮設投票所短期貸借

予定価格 1,080,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22320

件名 参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置等業務委託

予定価格 9,176,050

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)コーエー	8,645,000	落札	94.21%
2	(有)P&T	未入札		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22321

件名 令和4年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託(単価契約)

予定価格 507,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)インソース	失格 予定価格超過	不調	

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22322

件名 令和4年度公園遊具定期点検業務委託

予定価格 2,930,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)三英	2,850,000	落札	97.27%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22323

件名 令和4年度手賀沼及び主要排水路水質・底質調査業務委託

予定価格 1,975,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東北緑化環境保全(株)	1,200,000	落札	60.76%
2	(株)エヌ・イーサポート	1,450,000		
3	東京テクニカル・サービス(株)	1,870,000		
4	(株)上総環境調査センター	失格 予定価格超過		
5	(株)環境技術研究所	失格 予定価格超過		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22324

件名 令和4年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託(単価契約)

予定価格 1,016,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技術研究所	880,000	落札	86.61%
2	(株)上総環境調査センター	893,500		
3	(株)エヌ・イーサポート	916,000		
4	東京テクニカル・サービス(株)	1,016,000		

※詳細は別紙

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

22324
令和4年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託
下表のとおり
(単位円、税抜き)

契約内容		予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素化合物	2 物質分析	3,000 円	2 検体	6,000 円
	3 物質分析	4,500 円	40 検体	180,000 円
	4 物質分析	6,000 円	50 検体	300,000 円
	5 物質分析	7,500 円	20 検体	150,000 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,000 円	54 検体	270,000 円
六価クロム		2,000 円	28 検体	56,000 円
総クロム		2,000 円	27 検体	54,000 円
			合計	1,016,000 円

1 (株)環境技術研究所

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
有機塩素化合物	2 物質分析	2,500 円	2 検体	5,000 円	落札	86.61%
	3 物質分析	4,000 円	40 検体	160,000 円		
	4 物質分析	5,200 円	50 検体	260,000 円		
	5 物質分析	7,000 円	20 検体	140,000 円		
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	4,000 円	54 検体	216,000 円		
六価クロム		1,800 円	28 検体	50,400 円		
総クロム		1,800 円	27 検体	48,600 円		
			合計	880,000 円		

2 (株)上総環境調査センター

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素化合物	2 物質分析	2,500 円	2 検体	5,000 円
	3 物質分析	3,800 円	40 検体	152,000 円
	4 物質分析	5,500 円	50 検体	275,000 円
	5 物質分析	6,800 円	20 検体	136,000 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	4,500 円	54 検体	243,000 円
六価クロム		1,500 円	28 検体	42,000 円
総クロム		1,500 円	27 検体	40,500 円
			合計	893,500 円

3 (株)エヌ・イーサポート

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素化合物	2 物質分析	3,000 円	2 検体	6,000 円
	3 物質分析	4,500 円	40 検体	180,000 円
	4 物質分析	5,500 円	50 検体	275,000 円
	5 物質分析	6,500 円	20 検体	130,000 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,000 円	54 検体	270,000 円
六価クロム		1,000 円	28 検体	28,000 円
総クロム		1,000 円	27 検体	27,000 円
			合計	916,000 円

4 東京テクニカル・サービス(株)

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素化合物	2 物質分析	3,000 円	2 検体	6,000 円
	3 物質分析	4,500 円	40 検体	180,000 円
	4 物質分析	6,000 円	50 検体	300,000 円
	5 物質分析	7,500 円	20 検体	150,000 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,000 円	54 検体	270,000 円
六価クロム		2,000 円	28 検体	56,000 円
総クロム		2,000 円	27 検体	54,000 円
			合計	1,016,000 円

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22325

件名 令和4年度道路交通騒音・振動・交通量調査解析業務委託

予定価格 829,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)上総環境調査センター	670,000	落札	80.82%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22326

件名 我孫子市公営住宅等長寿命化計画策定業務委託

予定価格 6,045,000

最低制限価格 4,836,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	玉野総合コンサルタント(株)	4,850,000	落札	80.23%
2	(株)アーバンデザインコンサルタント	5,300,000		
3	ランドブレイン(株)	5,550,000		
4	(株)ウエスコ	5,750,000		
5	(株)大輝	失格 最低制限価格未滿		
6	(株)協和コンサルタンツ	失格 最低制限価格未滿		
7	応用技術(株)	失格 最低制限価格未滿		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22327

件名 市道18-001号線現地測量業務委託

予定価格 6,150,000

最低制限価格 4,790,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	池田測量(株)	5,800,000	落札	94.31%
2	あびこ測量(株)	5,850,000		
3	佐藤測量設計(株)	5,900,000		
4	(有)鈴木測量	5,930,000		
5	新栄測量設計(株)	6,000,000		
6	(株)丸菱行政地図	6,090,000		

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22328

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他1校普通教室ロッカー改修工事

予定価格 3,320,000

最低制限価格 3,035,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)ミス住建	3,035,000	落札	91.42%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22329

件名 我孫子市立湖北台西小学校給食棟外壁及び床修繕

予定価格 2,350,000

最低制限価格 2,162,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	石坂建設(株)	2,290,000	落札	97.45%

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22330

件名 令和4年度我孫子市立湖北台西小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 1,794,900

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	1,704,600	落札	94.97%
2	(有)軍峰園	1,773,000		

※詳細は別紙

発注番号
件名
予定価格

令和4年5月26日執行の開札結果表

22330

令和4年度我孫子市立湖北台西小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)

下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格①	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	3 本	6,000 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,200 円	3 本	12,600 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,300 円	5 本	46,500 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	22,900 円	7 本	160,300 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	41,300 円	8 本	330,400 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	68,900 円	8 本	551,200 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	97,200 円	3 本	291,600 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,300 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	8,900 円	0 本	0 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	21,900 円	2 本	43,800 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	41,300 円	3 本	123,900 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	76,200 円	3 本	228,600 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	124,300 円	0 本	0 円
合計					1,794,900 円

1 (有)千浜造園

内容	規格	単位	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	3 本	6,000 円	落札	94.97%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,000 円	3 本	12,000 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,000 円	5 本	45,000 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	21,800 円	7 本	152,600 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	39,000 円	8 本	312,000 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	65,000 円	8 本	520,000 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	92,000 円	3 本	276,000 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,200 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	8,500 円	0 本	0 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	21,000 円	2 本	42,000 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	40,000 円	3 本	120,000 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	73,000 円	3 本	219,000 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	118,000 円	0 本	0 円		
合計					1,704,600 円		

2 (有)軍峰園

内容	規格	単位	入札価格①	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	3 本	6,000 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,000 円	3 本	12,000 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,000 円	5 本	45,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	22,000 円	7 本	154,000 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	41,000 円	8 本	328,000 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	68,000 円	8 本	544,000 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	97,000 円	3 本	291,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,000 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	8,000 円	0 本	0 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	21,000 円	2 本	42,000 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	41,000 円	3 本	123,000 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	76,000 円	3 本	228,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	124,000 円	0 本	0 円
合計					1,773,000 円

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22331

件名 令和4年度我孫子市立湖北小学校他4校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 1,658,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	1,592,000	落札	96.01%
2	(有)千浜造園	失格 予定価格超過		
3	(株)川村造園企画	無効		

※詳細は別紙

発注番号
件名
予定価格

令和4年5月26日執行の開札結果表

22331

令和4年度我孫子市立湖北小学校他4校樹木管理業務委託(単価契約)

下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格①	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	2 本	4,000 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,200 円	2 本	8,400 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,300 円	5 本	46,500 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	22,900 円	7 本	160,300 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	41,300 円	8 本	330,400 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	68,900 円	8 本	551,200 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	97,200 円	3 本	291,600 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,300 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	8,900 円	1 本	8,900 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	21,900 円	1 本	21,900 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	41,300 円	2 本	82,600 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	76,200 円	2 本	152,400 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	124,300 円	0 本	0 円
合計					1,658,200 円

1 (有) 單峰園

内容	規格	単位	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	2,000 円	2 本	4,000 円	落札	96.01%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	4,000 円	2 本	8,000 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	9,000 円	5 本	45,000 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	22,000 円	7 本	154,000 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	40,000 円	8 本	320,000 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	66,000 円	8 本	528,000 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	93,000 円	3 本	279,000 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,000 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	8,000 円	1 本	8,000 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	20,000 円	1 本	20,000 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	40,000 円	2 本	80,000 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	73,000 円	2 本	146,000 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	120,000 円	0 本	0 円		
合計					1,592,000 円		

2 (有) 千浜造園 失格
失格 予定価格超過

3 (株) 川村造園企画
無効

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22332

件名 生涯学習センター給水設備改修工事設計業務委託

予定価格 802,000

最低制限価格 事後公表

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和4年5月26日執行の開札結果表

発注番号 22333

件名 我孫子市内区画線設置・消去業務委託(単価契約)

予定価格 11,787,950

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	増田産業(株)	11,003,000	落札	93.34%

※詳細は別紙

令和4年5月26執行の開札結果表

発注番号 22333

件名 我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
区画線(実線15cm)	701 円	9,000 m	6,309,000 円
区画線(実線45cm)	1,661 円	650 m	1,079,650 円
区画線(破線15cm)	777 円	450 m	349,650 円
区画線(破線30cm)	1,377 円	450 m	619,650 円
区画線(ゼブラ15cm)	700 円	100 m	70,000 円
区画線(ゼブラ45cm)	1,800 円	100 m	180,000 円
区画線(矢印・記号・文字15cm換算)	1,700 円	1,800 m	3,060,000 円
区画線(消去15cm換算)	1,200 円	100 m	120,000 円
		合 計	11,787,950 円

1 増田産業(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
区画線(実線15cm)	650 円	9,000 m	5,850,000 円	落札	93.34%
区画線(実線45cm)	1,550 円	650 m	1,007,500 円		
区画線(破線15cm)	730 円	450 m	328,500 円		
区画線(破線30cm)	1,300 円	450 m	585,000 円		
区画線(ゼブラ15cm)	670 円	100 m	67,000 円		
区画線(ゼブラ45cm)	1,700 円	100 m	170,000 円		
区画線(矢印・記号・文字15cm換算)	1,600 円	1,800 m	2,880,000 円		
区画線(消去15cm換算)	1,150 円	100 m	115,000 円		
		合 計	11,003,000 円		